
شاخه گروههای مردم و جهادی در مدیریت بحران ایجاد شود

به گزارش روابط عموم و امور بینالملل منطقه آزاد چابهار، عبدالرحیم کُردی شاماه یشنبه در نشست ستاد پیشیری، هماهن و

فرمانده عملیات پاس به بحران سیستان و بلوچستان که با حضور مدرس خیابان استاندار این استان در محل فرمانداری چابهار

برگزار شد اظهار داشت: تجربهای که در پ وقوع طوفان داشتیم استفاده ظرفیت نیروهای مردم و گروههای جهادی بود که در سیل سال

۹۸ هم واقعا موثر عمل کردند و ط ۲ روز گذشته با ی سامانده که برای این گروهها انجام شد کارهای بسیار ارزشمندی را انجام

دادند.

وی ضمن قدردان از همه نهادها، دستاههای اجرای و نیروهای مردم در راستای تلاش برای مقابله با بحران "طوفان حارهای

شاهین" ط ۴۸ ساعت گذشته، بیان داشت: پیشنهاد مشخص ما این است که در ستاد مدیریت بحران، ی پرونده ویژهای برای آینده

باز کنیم تا بتوانیم بهتر از ظرفیت و توان گروههای مردم و جهادی استفاده کنیم.

کُردی بیان داشت: با توجه به اهمیت موضوع سونام و بحرانهای از این قبیل که ماحصل بارانهای فصل مونسون از سمت اقیانوس

هند است، آمادگهای لازم در منطقه وجود دارد.

مدیرعامل منطقه آزاد چابهار تاکید کرد: ی "ستاد تخصص بحران ساحل برای نوار مرزی" نیاز داریم و قبلا هم در این خصوص

موضوعات را مطرح کردیم که آمادگ داریم با مشارکت ستاد بحران و تدبیر استاندار و همارانشان کم کنیم که این ستاد شل

بیرد. « آمادگ مشارکت در سرعت بخشیدن شل ده این ستاد با محوریت ستاد استان را داریم»

کُردی به بحث تجهیزات و امانات تخصص که در مواق اضطراری مورد نیاز است اشاره کرد و گفت: باید در بحرانهای دریای و

ساحل بتوانیم ی هاب و شبه منطقهای بشویم نه اینه صرفا برای شهرستانهای خودمان خدمترسان کنیم بله بتوانیم برای

همسایان هم ارائه خدمت کنیم.

وی ادامه داد: ط ۲ روز گذشته با هماری همه دستاههای که حضور داشتند و ظرفیتهای پیماناری که در منطقه وجود داشت

جانمای مناسب برای تجهیزات انجام شده بود و به لطف خداوند و رحمت که سرازیر شد دچار حادثه و بحران بزرگ نشدیم و انتشار

تصاویری که در عمان دیده شد حتما حوادث متوانست شدیدتر از این باشد.

کُردی تصری کرد: آسیبشناس و بررس دقیق و ارزیاب صحی از عملرد همه دستاههای عضو ستاد و چلیست عملیات که

تلاش زیادی کردیم که به اهداف مورد نظر برسیم متواند ی راهنمای خیل خوب برای بحرانهای بعدی باشد و فر مکنم

مهمترین خروج این جلسه گزارش عملرد نیست بله چلیست و آسیبشناس است که کم مکند تا برای بحرانهای بعدی به

عنوان ی پایلوت و نمونه مورد توجه قرار گیرد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار بیان داشت: در راستای کسب آمادگ بیشتر پیشنهاد مکنم "مانور عملیات بحران دریای" را در

چابهار برگزار کنیم.


